
Российская
международная академия туризма
Образовательное частное учреждение высшего образования

ПРИКАЗ

« 20дг г.

г. Химки Московской области

№

О завершении дополнительного набора по программам 
высшего образования очной и очно-заочной формы обучения 
уровня бакалавриата, специалитета и магистратуры 
в РМАТ в 2022/2023 учебном году

Во исполнение требований Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в связи с выполнением 
плана набора и отсутствием вакантных мест для приема на обучение по 
программам высшего образования уровня бакалавриата, специалитета и 
магистратуры по очной и очно-заочной в РМАТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить дополнительный прием документов абитуриентов по 
программам высшего образования уровня бакалавриата, специалитета и 
магистратуры очной и очно-заочной форм обучения в РМАТ с 17.30 часов 
московского времени 6 октября 2022 г.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета СПО Жидких В.А.

Ректор Е.Н.Трофимов


